—1—

中共泰兴市委教育工作委员会文件

关于举办“礼赞新时代

永远跟党走”书画作品大赛的通知

各中小学、幼儿园：

为庆祝党的二十大胜利召开，歌颂党的光辉历史和取得

的丰功伟绩，展现中华民族在中国共产党的领导下所取得的

辉煌成就，以书画艺术记录伟大时代，谱写盛世华章，引导

广大教职工爱党爱国，凝聚起共圆中国梦的强大力量，市教

育系统工会决定举办 “礼赞新时代，永远跟党走”书画作

品大赛。现就有关事项通知如下：

一、参加对象

全市各学校教师书画爱好者

二、作品要求

1.作品内容：以热爱祖国、热爱中国共产党，歌颂党的

十八大以来国家取得的辉煌成就为主题，内容积极向上。

2.作品形制：书法、美术作品形制不限，尺幅不小于 4

尺对开，最大尺寸不超过 6 尺整纸。所有作品无需装裱，参

展作品背面右下角注明作者姓名及联系方式。限于人力，所

有投稿作品一律不予退稿。

 —2—

三、评选及奖项设置

成立专家评审组，评选一等奖 20 名（书法、美术各 10

名）；二等奖 20 名（书法、美术各 10 名），三等奖 20 名（书

法、美术各 10 名）。

四、其他要求

截稿时间：2022 年 12 月 5 日；收稿地点：泰兴市教育

局二楼工会办公室（202）；联系人：黄桂东，联系电话：

87728111

                    中共泰兴市委教育工作委员会

2022 年 11 月 21 日